
LINEA 3 AGORDO AUTOSTAZIONE - CAPRILE - ARABBA

Note

Linea 1 Belluno FS p. 06:55 08:25 09:20 12:18 13:20 16:30 18:10 19:30

Linea 1 Agordo Autostazione a. 07:36 09:03 09:58 12:53 13:58 17:08 18:48 20:05

Agordo Autostazione 07:50 10:00 13:10 13:58 17:15 18:50 20:10

Taibon S. Cipriano 07:53 10:03 13:13 14:01 17:20 18:52 20:12

Listolade 07:56 10:06 13:16 14:04 17:23 18:55 20:15

Ghirlo 08:03 10:13 13:23 14:11 17:32 19:03 20:23
Linea 2 Agordo Autostazione p. 09:10

Linea 2 Cencenighe a. 09:25

Cencenighe 08:05 09:25 10:15 12:55 13:25 14:13 17:35 19:05 20:25

Avoscan 08:14 | 10:24 | 13:34 | 17:44 | |

Masarè 08:19 09:32 10:29 13:04 13:39 14:22 17:49 19:14 20:34

Alleghe Piazza 08:22 09:36 10:32 13:07 13:42 14:25 17:52 19:17 20:37

S.Maria delle Grazie 08:26 09:41 10:36 13:11 13:46 14:29 17:56 19:21 20:41

Caprile 08:30 09:45 10:40 13:15 13:50 13:50 14:33 18:00 19:25 20:45

Collaz 08:43 14:03 18:13

Cernadoi Bivio 08:48 14:08 18:18

Andraz 08:52 14:12 18:22

Pieve di Livinallongo 08:57 14:17 18:27

Tablè della Giaiola 09:00 14:20 18:30

Bosco Verde 09:05 14:25 18:35

Arabba 09:10 14:30 18:40

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Toccol, Toccol Centrale, Bries, Ronch de Bos, Sala, Masarè al Camping, Alleghe Impianti,  Alleghe Municipio, Alleghe Vallazza, I Tuffi, Hotel Monte Civetta, Sassac, Bivio Larzonei, Excelsior, Pieve di  
Livinallongo Sud, Livinè,  Al Forte, Alfauro - Cernadoi La Baita, Andraz Castello

VALIDO DAL 24/12/2025
AL 06/06/2026

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 3 ARABBA - CAPRILE - AGORDO AUTOSTAZIONE

Note

Arabba 06:20 10:50 15:54

Bosco Verde 06:25 10:55 15:59

Tablè della Giaiola 06:30 11:00 16:04

Pieve di Livinallongo 06:33 11:03 16:07

Andraz 06:38 11:08 16:12

Cernadoi Bivio 06:42 11:12 16:16

Collaz 06:47 11:17 16:21

Caprile 07:00 08:47 11:35 12:35 14:35 15:35 16:34 19:30

S.Maria delle Grazie 06:14 07:04 08:51 11:39 12:39 14:39 15:39 16:38 19:34

Alleghe Piazza 06:18 07:08 08:55 11:43 12:43 14:43 15:43 16:42 19:38

Masarè 06:21 07:11 08:58 11:46 12:46 14:46 15:46 16:45 19:41

Avoscan 06:26 | 09:03 | | | 15:51 | |

Cencenighe 06:35 07:25 09:12 11:55 12:55 12:55 14:55 16:00 16:54 19:50
Linea 2 Cencenighe p. 09:17

Linea 2 Agordo Autostazione a. 09:30

Ghirlo 06:37 07:27 11:57 12:57 14:57 16:02 16:56 19:52

Listolade 06:42 07:32 12:02 13:02 15:02 16:07 17:01 19:57

Taibon S. Cipriano 06:45 07:35 12:05 13:05 15:05 16:10 17:04 20:00

Agordo Autostazione 06:48 07:38 12:08 13:08 15:08 16:13 17:07 20:03
Linea 1 Agordo Autostazione p. 06:50 07:45 12:10 13:10 15:10 16:15 17:15

Linea 1 Belluno FS a. 07:30 08:25 12:50 13:50 15:50 16:55 17:55

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Andraz Castello, Alfauro - Cernadoi La Baita, Al Forte, Livinè, Pieve di Livinallongo Sud, Excelsior, Bivio Larzonei, Sassac, Hotel Monte Civetta, I Tuffi, Alleghe Vallazza, Alleghe Municipio, Alleghe Impianti, 
Masarè al Camping, Sala, Ronch de Bos, Bries, Toccol Centrale, Toccol

VALIDO DAL 24/12/2025
AL 06/06/2026

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


